
Peticion që i bën thirrje Qeverisë së Kosovës të pranojë refugjatë
Krijuar: Enjte, 03 Shtator 2015 18:05

Fotografitë e refugjatëve nëpër shtetet evropiane dhe trajtimi aspak korrekt i tyre nga disa prej
shteteve të BE-së, si duket ka bërë që dikush në Kosovë të bëjë një ftesë të hapur Qeverisë së
Kosovës që të pranoj edhe ajo si shtet, refugjatët, transmeton Telegrafi.

Në iniciativën e cila po qarkullon nëpër rrjetet sociale (ipetitions - your voice counts), ekziston
mundësia të votohet nga ata që e përkrahin këtë thirrje.

Për të votuar në këtë iniciativë duhet ta shkruani emrin dhe e-mail adresën.

Për të lexuar peticionin, lexoni KËTU
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http://www.ipetitions.com/petition/thirrje-qeverise-se-kosoves-te-pranoj/?utm_source=facebook&utm_medium=social&utm_campaign=create_petition
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